Số: /TBXC-CCTKV10-THO Nghệ An, ngày tháng năm

Kính gửi: Cục Quản lý xuất nhập cảnh - Bộ Công an.

CỤC THUẾ
CHI CỤC THUẾ KHU VỰC X

THÔNG BÁO
Về việc tạm hoãn xuất cảnh

          Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
          Căn cứ Luật số 56/2024/QH15;
          Căn cứ Luật Nhập cảnh, xuất cảnh, quá cảnh, cư trú của người nước ngoài tại
Việt Nam số 47/2014/QH13;
          Căn cứ Luật Xuất cảnh, nhập cảnh của công dân Việt Nam số 49/2019/QH14;
          Căn cứ Điều 21 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020
của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
          Căn cứ Nghị định số 49/2025/NĐ-CP ngày 28/2/2025 của Chính phủ quy
định về ngưỡng áp dụng tạm hoãn xuất cảnh;
          Chi cục Thuế khu vực X thông báo:
          1. Tạm hoãn xuất cảnh:
          Đối với: Ông/Bà TỐNG MINH TUẤN;
          Ngày sinh: 02/09/1980
          Giới tính: Không xác định
          Quốc tịch hiện nay: Việt Nam
          Giấy tờ tùy thân: Số CCCD/Số định danh số: 038080022666, ngày cấp:
14/09/2021, nơi cấp: Cục Cảnh sát QLHC về TTXH
          Nơi cư trú hiện nay: Khu TT Nhà Máy Thuốc Lá, thị trấn Hà Trung, huyện
Hà Trung, tỉnh Thanh Hóa
          Nghề nghiệp: Giám đốc
          Nơi làm việc: Công ty TNHH Kỹ thuật hạ tầng CTT (NNT), Mã số thuế:
2802941284, Địa chỉ trụ sở: Số nhà 121 Tiểu khu 4, thị trấn Hà Trung, huyện Hà
Trung, tỉnh Thanh Hoá
          2. Lý do tạm hoãn xuất cảnh: Ông/bà Tống Minh Tuấn là người đại diện theo
pháp luật của CÔNG TY TNHH KỸ THUẬT HẠ TẦNG CTT, MST 2802941284
là doanh nghiệp đang bị cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý thuế
chưa hoàn thành nghĩa vụ nộp thuế.
          3. Thời gian tạm hoãn xuất cảnh: Từ ngày tháng năm đến khi
người nộp thuế hoàn thành nghĩa vụ nộp thuế vào ngân sách nhà nước.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          4. Cơ quan/Cán bộ được giao xử lý: Chi cục Thuế khu vực X/Hoàng Thị
Ngân. Điện thoại: 0905650666.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Ông/Bà Tống Minh Tuấn;
- Công ty TNHH Kỹ thuật hạ
tầng CTT;
- Trang thông tin điện tử Chi
cục Thuế KV X;
- Trang thông tin điện tử Cục
Thuế;
- Lưu: VT, VT, QLDN1.

22

	SignSo: 42
	SignNgay: 20
	SignThang: 6
	SignNam: 2025
	SignNgay1: 20
	SignThang1: 6
	SignNam1: 2025
	SignNhay:
	SignTrinhKy:
	SignHThucTL: KT. CHI CỤC TRƯỞNG
	SignHThucTL1: PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG
	SignHThucKT:
	SignHThucKT1:
	SignHThuc:
	SignHThuc1:
	SignDinhDanh:
	SignDau:
	SignDinhDanhName1: Mai Đình Tú
	SignDinhDanhName:
	SignDinhDanhName0:
		2025-06-20T15:02:31+0700

		2025-06-20T15:18:14+0700

		2025-06-20T15:53:32+0700